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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI

2 diena. ATVYKIMAS Į BANKOKĄ

Atvyksite į Bankoko oro uostą, kur Jus pasitiks vietinis atstovas ir būsite pervežti į viešbutį. Likusi dienos
dalis skirta poilsiui – galėsite atsipalaiduoti po skrydžio, pasimėgauti viešbučio patogumais arba
savarankiškai pradėti pažintį su spalvingu ir kontrastų kupinu Bankoku.

3 diena. TURAS PO BANKOKĄ (pusryčiai, pietūs)

Papusryčiavus leisitės į visos dienos pažintinę ekskursiją po Bankoką. Pirmiausia aplankysite Didžiuosius
Karališkuosius rūmus – buvusią Tailando karalių rezidenciją ir vieną svarbiausių šalies simbolių. Rūmų
komplekse taip pat yra įsikūrusi Wat Phra Kaew šventykla, kurioje saugomas Smaragdinis Buda – itin
gerbiamas ir reikšmingas Tailando religinis reliktas.

Toliau vyksite į Wat Pho šventyklą, garsėjančią įspūdinga 46 metrų ilgio auksu dengta Gulinčio Budos
statula. Ši šventykla taip pat laikoma tradicinio tajų masažo gimtine, todėl čia tvyro ypatinga ramybė ir
harmonija.

Vėliau persėsite į tradicinę ilgauodegę valtį ir leisitės į Klong turą Thonburi kanalais. Plaukdami išvysite
ant polių pastatytus medinius namus, kasdienį vietinių gyvenimą, žaliuojančias oazes ir ramias miesto
vietas, pasislėpusias nuo šurmulio.

Pietūs bus patiekti vietiniame restorane, kur galėsite paragauti autentiškų tajų virtuvės patiekalų.

Prieš grįždami aplankysite Pak Klong Talad – didžiausią Bankoko gėlių turgų. Čia jus pasitiks spalvų ir
kvapų gausa: orchidėjos, rožės, medetkos bei rankų darbo gėlių girliandos, naudojamos šventykloms ir
šventėms puošti.

Vakare – laisvas laikas poilsiui arba savarankiškiems pasivaikščiojimams mieste. Galėsite mėgautis
Bankoko vakarine atmosfera, apsipirkti ar tiesiog atsipalaiduoti po įspūdžių kupinos dienos.







4 diena. BANKOKAS – KANCHANABURI (pusryčiai, pietūs)

Papusryčiavus vyksite į Maeklong geležinkelio turgų – vieną neįprasčiausių turgų pasaulyje. Čia
prekystaliai įrengti tiesiai ant geležinkelio bėgių, o artėjant traukiniui prekeiviai žaibiškai patraukia savo
stogelius ir prekes, kad nieko neliktų ant bėgių. Tai autentiška ir itin įspūdinga vietinė patirtis, paliekanti
neišdildomą įspūdį.

Toliau kelionę tęsite į garsųjį Damnoen Saduak plaukiojantį turgų. Čia tyrinėsite kanalus, stebėsite
kasdienį gyvenimą ant vandens, galėsite paragauti vietinių užkandžių ir egzotiškų vaisių. Plauksite
tradicine ilgauodege valtimi pro aplinkinius vaismedžių ūkius, pajusite tikrąją Tailando provincijos dvasią.



Po pietų vyksite į Kanchianaburi – miestą, glaudžiai susijusį su Antrojo pasaulinio karo istorija.
Aplankysite svarbiausias atminimo vietas: sąjungininkų karo kapines, kuriose pagerbiamas tūkstančių
karo belaisvių atminimas ir tiltą per Kvai upę, tapusį vienu žymiausių istorinių simbolių ir svarbiu regiono
paveldo objektu.
Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.





5 diena. KANCHANABURI – AJUTAJA (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Po pusryčių vyksite į Hellfire Pass perėją ir Memorialinį muziejų, skirtą Antrojo pasaulinio karo
belaisviams, kurie itin sunkiomis sąlygomis statė Tailando–Birmos (dabartinio Mianmaro) geležinkelį.
Aplankę muziejų, nueisite trumpą atminimo tako atkarpą – tai jautri ir prasminga patirtis, leidžianti geriau
suprasti šios vietos istorinę reikšmę ir žmonių išgyvenimus.

Toliau kelionę tęsite prie Sai Yok Noi krioklio – vaizdingo kalkakmenio krioklio, apsupto vešlių miškų. Čia
galėsite atsipalaiduoti gamtos apsuptyje, pasigrožėti krioklio vaizdais.

Pietūs bus patiekti vietiniame restorane, po kurių vyksite į Ajutają. Atvykę keliausite į viešbutį, kur
turėsite šiek tiek laiko pailsėti.

Vakare jūsų lauks smagi pažintis su miestu – pasivažinėjimas tradiciniu tuk-tuku per UNESCO pasaulio
paveldo teritoriją. Kelionės metu išvysite įspūdingas senovines šventyklas ir istorinius griuvėsius, kurie
vakaro metu atrodo ypač romantiškai. Ekskursija baigsis restorane ant upės kranto, kur mėgausitės



vakariene ir ramia vakaro atmosfera, o po vakarienės keliausite į viešbutį nakvynei.







6 diena. AJUTAJA – CHIANG MAI (pusryčiai, pietūs)

Po pusryčių leisitės į pažintį su įspūdingiausiomis Ajutajos šventyklomis: Wat Yai Chai Mongkhon –
veikiantis budistų vienuolynas, garsėjantis didžiule čedi (stupa), pastatyta karaliaus Naresuano valdymo
laikotarpiu. Ši vieta iki šiol yra svarbus dvasinis centras, kuriame tvyro ramybė ir pagarba tradicijoms. Wat
Mahathat – viena žymiausių Ajutajos vietų, pasaulyje išgarsėjusi unikalia Budos galva, įaugusia į medžio
šaknis. ši simbolinė ir dažnai fotografuojama vieta, atspindi laiko ir gamtos sąveiką su istorija. Wat
Chaiwatthanaram – karališkoji khmerų stiliaus šventykla, pastatyta prieš beveik 400 metų. Šis, vienas
įspūdingiausių Ajutajos architektūros paminklų, išsiskiria simetrija, didybe ir išskirtiniu siluetu.
Aplankę visas šventyklas papietausite ir aplankysite Chao Sam Phraya nacionalinį muziejų. Čia
eksponuojami karališkieji aukso lobiai bei archeologinių kasinėjimų metu senovinėse šventyklose rasti
artefaktai, suteikiantys gilų supratimą apie Ajutajos karalystės didybę ir meną. Vakarop vyksite į oro uostą
skrydžiui į Chiang Mai. Atvykę būsite pervežti į viešbutį nakvynei.





7 diena. VIETINIS TURGUS, DOI SUTHEP IR LAISVA POPIETĖ (pusryčiai, pietūs)

Papusryčiavę iš viešbučio tuk-tukais vyksime į Kad Luang – autentišką Čiangmajaus vietinį turgų. Tai
retai turistų lankoma vieta, tačiau būtent čia geriausiai atsiskleidžia kasdienis Šiaurės Tailando gyvenimas.
Turguje rasite šviežių maisto produktų, vietinių užkandžių, tradicinių drabužių bei įvairių regioninių
gaminių.

Pėsčiomis pasieksime netoli esantį nedidelį hmongų turgelį Kad Meo, esantį Lao Jo gatvėje. Hmongai
– tai etninė bendruomenė, kilusi iš pietų Kinijos, šiaurės Vietnamo ir Laoso kalnų regionų. Šiame turguje
daugiausia prekiaujama rankų darbo dirbiniais ir spalvingais tekstilės gaminiais ir autentiškais suvenyrais. 

Toliau Thapae keliu tuk-tukais važiuosime pro senamiesčio pastatus iki Wat Phra Singh šventyklos,
pastatytos karaliaus Pha Yu, siekiant įamžinti jo tėvo, karaliaus Kam Fu palaikų atminimą. Šventykla
garsėja puikiais Lanna architektūros pavyzdžiais, tarp jų – Viharn Lai Kham bei viena gražiausių senųjų
raštų bibliotekų Šiaurės Tailande.



Po apsilankymo šventykloje, vyksime į prieplauką, kur privačioje valtyje Khao Soi Jūsų lauks tipiški
vietinės virtuvės pietūs – garsiausias Čiangmajaus makaronų patiekalas.

Po pietų, mikroautobusu vyksime į Wat Phra That Doi Suthep – garsiausią ir svarbiausią Čiangmajaus
šventyklą. Šioje šventoje vietoje saugomos Budos relikvijos auksinėje stupoje, o nuo šventyklos atsiveria
įspūdinga miesto ir apylinkių panorama.

Po apsilankymo grįšime į viešbutį. Likusi dienos dalis skirta poilsiui.







8 diena. ČIANG RAJUS – AUKSINIS TRIKAMPIS – BALTOJI IR MĖLYNOJI ŠVENTYKLOS —
ILGAKAKLIŲ GENTIS (pusryčiai, pietūs)

Po pusryčių viešbutyje išvyksime į Čiang Rajų. Pakeliui aplankysime Wat Rong Khun dar vadinamą
Baltąja šventykla, modernų, visiškai baltą architektūrinį šedevrą, dekoruotą veidrodinėmis mozaikomis,
simbolizuojančiomis tyrumą ir dvasinį nubudimą.

Toliau vyksime į Karenų ilgakaklių genties kaimą, kur susipažinsite su šios unikalios bendruomenės
tradicijomis ir kasdieniu gyvenimo būdu.

Papietavę vietiniame restorane vyksite į Auksinį trikampį – istorinę vietovę, kur susijungia Tailando,
Laoso ir Mianmaro sienos. Atvykę plauksime valtimi Mekongo upe ir apsilankysime Opiumo muziejuje, 
kur išgirsite pasakojimus apie sudėtingą regiono praeitį.

Grįždami į Čiangmajų sustosime prie Wat Rong Suea Ten (Mėlynosios šventyklos), garsėjančios
įspūdingu kobalto mėlynumo interjeru ir šiuolaikiniu dizainu.



Į Čiangmajų atvyksime vakare.







9 diena. ČIANGMAJAUS DRAMBLIŲ CENTRAS – KHANTOKE VAKARIENĖ (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Po pusryčių viešbutyje išvyksime į Mae Wang slėnį, kuriame įsikūręs tvarus dramblių priežiūros ir globos
centras, veikiantis gamtą tausojančio turizmo principu – dalis centro lėšų skiriama dramblių priežiūrai ir jų
gerovei.

Įsidienojus plauksime bambukiniu plaustu upe. Tuomet leisimės į trumpą žygį pėsčiomis, kur
sustosime prie vaizdingo krioklio. Pietausime dramblių centre.

Po pietų gaminsite „vitamininių kamuoliukus“, užkandį drambliams, maitinsite dramblius ir turėsite
galimybę išsimaudyti jų natūralioje aplinkoje.

Antroje dienos pusėje grįšite į Čiangmajų, kur vakare Jūsų lauks Khantoke vakarienė – tradiciniai
Šiaurės Tailando (Lanna regiono) virtuvės patiekalai, patiekti ant žemų padėklų (khantoke), lydint
autentiškiems Lanna kultūrinių šokių pasirodymams.



10 diena. ČIANGMAJUS – PUKETAS (pusryčiai)

Po pusryčių viešbutyje Jūsų lauks pervežimas į Čiangmajaus oro uostą ir vietinis skrydis
į Puketą. Atvykus į tropinę salą, Jus pasitiks vietos atstovas ir palydės į viešbutį.

Likusi dienos dalis skirta poilsiui ir laisvalaikiui – galėsite atsipalaiduoti paplūdimyje, pasimėgauti viešbučio
patogumais arba savarankiškai pradėti pažintį su šia egzotiška Andamanų jūros sala.

11 diena. PUKETAS (pusryčiai, pietūs)

Po pusryčių viešbutyje išvyksime į visos dienos pažintinę ekskursiją po Puketo salą. Profesionalaus gido
vedamos ekskursijos metu, atrasite gražiausias Puketo vietas ir kultūrinį paveldą ir pamatysite
pagrindinius salos akcentus. Važiuosime vaizdingais pakrančių keliais
pro Patong, Karon, Kata ir Rawai paplūdimius, grožėdamiesi Andamanų jūros panorama.
Sustosime Trijų paplūdimių apžvalgos aikštelėje, iš kurios atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į Kata
Noi, Kata Yai ir Karon paplūdimius. 

Toliau keliausime į Puketo senamiestį, garsėjantį spalvinga sino–portugališka architektūra, atspindinčia
kinų pirklių istoriją ir kolonijinį paveldą. Vėliau aplankysime Didžiojo Budos (Big Buddha) statulą ant
Nakkerd kalvos – vieną svarbiausių salos simbolių, nuo kurios atsiveria įspūdingi Chalong įlankos ir pietinio
Puketo vaizdai. Taip pat sustosime Wat Chalong vienuolyne – svarbiausioje ir labiausiai lankomoje Puketo
šventykloje, garsėjančioje savo dvasine reikšme ir architektūra.

Dienos pabaigoje vyksime prie Promthep kyšulio, į vieną žymiausių saulėlydžio vietų Tailande, kur
auksinis dangus susilieja su jūra. Po pietų vietiniame restorane grįšime į viešbutį kur turėsite laisvo laiko
poilsiui.

Pusryčiai, pietūs įskaičiuota.









12–13 dienos. POILSIS PUKETE (pusryčiai)

Pusryčiai viešbutyje. Jūsų laukia dvi laisvos dienos skirtos poilsiui, kai galėsite mėgautis lėtu atostogų
ritmu ir atrasti Puketą savo tempu. Galėsite atsipalaiduoti “kaip iš atviruko” balto smėlio paplūdimiuose,
mėgautis viešbučio siūlomomis paslaugomis ar aplankyti vietines kavines, naktinius turgus, pasimėgauti
SPA procedūromis ir vandens pramogomis. 

Pusryčiai įskaičiuota.









14 diena. PUKETAS (pusryčiai)

Pusryčiai viešbutyje. Likusi dienos dalis – laisvas laikas poilsiui arba paskutinėms Puketo atradimo
akimirkoms. Numatytu laiku – pervežimas į Puketo oro uostą skrydžiui atgal namo.

Pusryčiai įskaičiuota.
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